
§ 1. Zwiększa się prognozowane dochody budżetu Miasta o kwotę 6 620 724 zł
z tego:
1) dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 6 404 371 zł
2) dochody związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 216 353 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 5 477 035 zł
z tego:
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 5 260 682 zł
2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 216 353 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do uchwały.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta z pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1 143 689 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3  do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 1 143 689 zł
z tytułu pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z wieloletnimi 
programami i projektami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały.

§ 7. Wprowadza się zmiany w przychodach i wydatkach zakładów 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

UCHWAŁA  NR LXIII/1172/06
Rady Miasta Szczecin                          

z  dnia 16 października 2006 r.                    

w sprawie  zmian  budżetu  i  zmian  w   budżecie  Miasta  Szczecin na  2006 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z
2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz 1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:



§ 8. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych Miasta Szczecin na 2006 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 9. Zwiększa się kwotę dotacji przedmiotowych i podmiotowych z budżetu 
Miasta  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§ 10. Zwiększa się kwotę pozostałych dotacji z budżetu Miasta  zgodnie z 
załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§ 11. Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach związanych z realizacją zadań
wynikającychz Gminnego Programu Profilaktyki i RozwiązywaniaProblemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii,
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jan Stopyra                      

         Przewodniczący Rady Miasta Szczecin


